Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de março de 2017 Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4EC1C4CFA638A617FA9506EFB64AD0D

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 057/2017 Designa a Sra. JAILDES ANDRADE BARRETO ROSENDO para exercer a função gratificada de Diretora da

Escola José Pereira Durval do Município de Irecê, Símbolo DE3, conforme determina a Lei 894/2011.
PORTARIA N° 058/2017 Designa a Sra. ISABELA NOLIA DAVID DE SOUZA para exercer a função gratificada de Diretora da Creche Alice
Cardoso Rocha do Município de Irecê, Símbolo DE3, conforme determina a Lei 894/2011.

• Resultado De Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 006/2017, Objeto: o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
móveis para suprir a demanda do Município de Irecê/BA.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4EC1C4CFA638A617FA9506EFB64AD0D

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

TLPkn r5,5 CONAÇÁO envrt:

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito 	 CNPJ n° 13.715.891/0001-04

PORTARIA N° 057/2017

Dispõe sobre designação para exercer a
função gratificada de Diretora da Escola
José Pereira Durval a Sra. Jaildes Andrade
Barreto Rosendo.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Sra. JAILDES ANDRADE BARRETO ROSENDO para exercer
a função gratificada de Diretora da Escola José Pereira Durval do Município de Irecê,
Símbolo DE3, conforme determina a Lei 894/2011.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria IV
034/2017, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, e 	7 de fevereiro de 2017.

refei o 	nicipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116
Cep. 44.900-000 - Irecê — Bahia

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D8332A2B77B370F62F39116E952C3A

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

a
co
a

c.%

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ Twamx, w.Ao  ora,

Gabinete do Prefeito 	 CNP.1 n" 13.715.891/0001-04

PORTARIA N° 058/2017

Dispõe sobre designação para exercer a
função gratificada de Diretora da Creche
Alice Cardoso Rocha a Sra. Isabela Nolia
David de Souza.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Sra. ISABELA NOLIA DAVID DE SOUZA para exercer a
função gratificada de Diretora da Creche Alice Cardoso Rocha do Município de Irecê,
Símbolo DE3, conforme determina a Lei 894/2011.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n°
028/2017, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra -se.

Gabinete do Prefeito, em 	de fevereiro de 2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01  -  Centro  -  Fone: (74) 3641-3116
Cep. 44.900-000 - Irecê - Bahia

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D8332A2B77B370F62F39116E952C3A

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 006/2017

O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de
Preços, nº 006/2017, que tem por objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
móveis para suprir a demanda do Município de Irecê/BA, em favor das empresas: ALMEIDA E BRAGA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, no valor total estimado de R$ 140.000,00 (cento e
quarenta mil reais) e R$ 67.400,00 (sessenta e sete mil e quatrocentos reais), referente os lotes 01 e 03,
respectivamente; IBIRA COMERCIO DE MÓVEIS LTDA ME, no valor total estimado de R$ 18.110,00
(dezoito mil cento e dez reais), R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais) e R$ 64.500,00 00
(sessenta e quatro mil e quinhentos reais), referente os lotes 02, 04 e 06, respectivamente; e, DELTA
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, no valor total estimado de R$ 574.000,00 (quinhentos e setenta e
quatro mil reais), referente o lotes 05. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M.
D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4EC1C4CFA638A617FA9506EFB64AD0D

		2017-03-03T10:39:38-0300